Revocación por parte de don García, arcediano de la Mensa, del nombramiento de
Remigio de Murguía como abogado en el pleito que sostiene la ciudad de Pamplona por la
lezda de la carne y del pescado

A.M.P., caj. 13, núm. 78. Pergamino. Inserto en el documento 113 (A.M.P., caj. 13, núm. 79). Latín.

113

Calahorra, jueves, 3 de septiembre de 1321

Juan Sánchez, notario público y jurado eclesiástico de Calahorra, testimonia y hace públi-
co un documento de revocación presentado ante Juan Martínez de Tafalla y Miguel Pérez,
canónigos de Calahorra y jueces en el pleito entre la ciudad de Pamplona y García de Eza,
arcediano de la Mensa, sobre la lezda de carne y pescados

A.M.P., caj. 13, núm. 79. 256 x 325 mm. Pergamino. Original. Contiene el documento anterior. Latín.

Nouerint vnjuersi presens jnstrumentum publicum jnspecturi quod in mei, notarj, et testium
subscriptorum presencia, coram venera-/2 bilibus et discretis dominjs, Johane Martinj de
Taffalia et Michaele Petri, vicario de Olito, canonicos calagurritanjs, jn/3 claustro cathedralis
ecclesie ejusdem dum celebrabatur missa maior que dicitur seu celebratur jn terçijs coparujt
Jacobus de/4 Sangosa, ciujs Pampilone procurator substitutus a Garsia Regue, et Eneco de
Larrassonna, ciujbus pampilonensibus,/5 procuratoribus juratorum et vniuersitatis seu comunj-
tatis ville Pampilone, et aliarum singularium personarum dicti loci prout appa-/6 relios per que-
dam publica jnstrumenta nomine procuratorio predicto obtulit et presentaujt dictis canonicis qui
se dicunt judices/7 jn causis apellationum quem super lezta, piscium et carnjum jnter religiosum
virum dominum magistrum Garsiam d’Etça, mense/8 pampilonensis archidiaconum, appellan-
tem ex parte una, et predictam vujuersitatem et quosdam ciues panpilonenses contentos tam/9
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jn procurationjbus predictis quam jn processu cause presentis, appellatos ex altera, quidam
publicum jnstrumentum reuocationjs/10 procuratorum et substitutorum cujus tenor sequitur jn
hunc modum:

Jn nomine Dominj amen. Anno Dominj millesimo CCCo XXI, jn dictio-/11 ne quarta die tertia
mensis augusti pontificatus sanctissimj patris dominj Johanjs Pape .XXII., anno quinto, ve-/12

nerabilis et religiosus vir dominus Garsias, archidiaconus mense pampilonense, constitutus jn
presencia me, notarij,/13 et testium subscriptorum reuocauit certis ut dixit ex causis ab officio
procurationjs, Remjgium de Murguja, jurisprudentum pampilonensis diocesis, constitutus hac-
tenus per ipsum dominum Garsiam, ad prosequemdum negocium leste, carnjum/14 et piscium
contra cercas ciues pampilonenses prout apparere dicitur per publicum jnstrumentum confec-
tum manu/15 Petri Lemodini, publici apostolica auctoritate notarij, reuocans etiam ab hujusdem
officio substitutum uel substituentes/16 per dominum Remjgium ad prosecundum negocium
supradictum. Et voluit et mandaujt idem dominus archidiaconus/17 quod idem Remjgius aut
substitutus uel substituti per cum se de dicto officio jn posterum nullotenus jntromjttat quid-
que/18 quidquid de çetero circa dictum procurationjs officium per dictum Remigium aut substi-
tutum uel substitutos seu substi-/19 tuendum uel substituendos per eum jn posterum fieri
cuntigerit nihilhominus penitus fit momenti nullamque obtineat ro-/20 boris firmj[ete]m. Actum
Auinjonen, jn hospicio habitationis predicti dominj Garsie, archidiaconj, presentibus: venerabile
viro/21 domino Petro de Gauderjs, canonico ecclesie Sancti Saturnjnj tholosanensis, Henneco
Garsie de Vrdanjs, Domjello et Petro/22 Semenjs de Çarre, pampilonensis diocesis testibus, ad
hunc vocatis et rogatis. Et ego, Gregorius Leonardi/23 de Vico Alatrum, diocesis publicus jnpe-
riali auctoritate notarius, predictis vna cum prefatis testibus presens fuj ea que roga-/24 tus
scripsi et publicauj meumque signo consueto signauj quo quidem jnstrumento publicato atque
lecto obtulit etiam quidam aliud/25 jnstrumentum notificationis que jncipit pateat vnjuersis et finjt
jn ultima linea asuetum, eidem feci rogatus jn testimonium/26 permissorum jn quo continebatur
dicta substitutione quibus sic [hibus] atque latis notificatos et publicatos d ictorum […]bus subs-
titutus procura-/27 tor requisiujt me necequimus prohibatum jnfrascriptum ut de premisis omni-
bus et [ea] singulis eadem confiarem publicum/28 jnstrumentum. Acta sunt hec anno Domini
millesimo .CCC.XX. primero, die joujs, scilicet tercio nonas septenbris, hora/29 et loco predictis,
presentibus et ad hoc adhibitis testibus et rogatis: Lupo Martini, dicto de Lagumella, et Johane
Roddisi, filio/30 Garsie Roderici, aurifers, vicinis calagurritanjs. Et me, Johane Sançij, notario
publico jurato in ecc lesia/31 calagurritanense et beneficiato jn eadem, qui cum prefatis testibus
premissis omnibus et singulis presens jnterfui et ad preces et re-/32 quisitionem predicti Jacobj,
procuratoris substituti, hoc publicum jnstrumentum jnde propia manu scripsi, jn quo hoc sig-
(signo) -num/33 meum asuetum aposui in testimonium permissorum.
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Aviñón, 22 de mayo de 1322

Denegación de la solicitud presentada por Sancho de Sarriguren, vecino de Pamplona y
procurador de la ciudad, ante Pedro Garriga, ostiario y custodio del hospicio del Papa, para
que le sea permitido exponer ante éste una apelación en la causa entre la dicha ciudad y don
García de Eza, arcediano de la Mensa de Pamplona, por cierta lezda y otros gravámenes

A.M.P., caj. 13, núm. 80. 273 x 274 mm. Pergamino. Original. Testimonio notarial de Calcedonio
Nicolás de Cepano, notario público apostólico. Latín.

In nomine Domini amen, anno a Natiuitate eidem millesimo trecentesimo vicesimo secun-
do, jndictione quinta die/2 duodecimo mensis maij pontificatus sanc tissimi patris domini
Johanis, diuina prouidentia Papa XXII, anno/3 sexto, constitutus in presentia mei, notarij, et tes-
tium infrascriptorum ad hoc specialiter uocatorum et roga-/4 torum: discretus vire Sancius de
Sarriguren, ciuis pampilonensis, procurator, ut asseruit uniuersitatis/5 hominum ville pampilo-
nense ante hostium hospicij domini Pape per quod ad ipsum dominum Papam comuniter mira-
batur/6 et petijt a Petro Garriga, predicti domini Pape ostiario, tunc dictum hostium custodiente
quod ipsum ad eumdem/7 dominum Papam intrare permiteret quia uolebat eidem domino Pape
intimare et ad ipsius notitiam deducere/8 quamdam appellationem quem tunc in suis manibus
tenebat ad sedem apostolicam per parte ipsorum appellantium/9 interiectam in causa que uer-
tebatur inter pred ictam uniuersitatem appellantem ex parte una et dominum Gar-/10 siam
d’Enza, mense pampilonense archidiaconum, coram reuerendo in Xristo patre domino
Michaele, Dei gratia calagu-/11 rritanense et calciatense episcopo, et venerabile viro domino
Santio Gundisalui, archidiacono de Berberigo, judices, ut dicitur,/12 a sede apostolica delegati,
ex altera, occasione cuiusdam lezte et super condempnatione viguinti librorum iacense nomi-
ne/13 expensarum starum pretextu quarumdam appellationum interpositarum ad sedem aposto-
licam ex parte d ic ti domini Garsie,/14 mense pampilonensias archidiacono, ab audientia
venerabilium virorum dominorum archidiaconi, cantoris et officialis ecclesie/15 tirasonensis judi-
cum super causis et et (sic) q[…]onibus a dicta sede apostolica ut dicitur obtentorum et qui-
busdam alijs/16 grauaminibus eisdem appellantibus ut dicitur illatis prout in appellatione per
parte ipsorum ad sedem apostolicam predictam/17 emissa que inapit in quarta linea jdcirco
ego, Johanes. Et finit in penultimam appellationis plenius continetur/18 et super ipsa appellatio-
ne judice impetrare quam hostianus respondit et dixit quod non erat tempus ad dictum/19 domi-
num Papam mirandi net ipsum intrare promisit et statum d ictus procurator procuratorio ut dixit
nomine supradictu/20 protestatus fuit quod tempora prosequendi appellationem seu appellatio-
nes et causas predictas sibi et d ictis dominis suis non/21 currant cum paratus sit causam seu
causas predictas prosequi quantus super eis judicem seu judices poterit/22 impetrare et quod
ex hoc sibi et d ictis dominis suis nullum yiudicium (sic) generetur. Actum Auinionem ante hos-
tium/23 hospicij predicti domini Pape, presentibus domino fratre Berengerio, domini Pape bulla-
tore, magistro Johane de Lupico,/24 in romane curie procuratore, et Paulo, scutifero et familiare
dicti fratris Berengerij, bullatoris, et prelibus/25 alijs testibus ad premissa notatis et rogatis./26
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Et ego, Calcedonius Nicolai de Cepano, publicus apostolica et jmperiali auctoritate nota-
rius, predictis omnibus et/27 singulis una cum d ictis testibus presens sui eaque scripsi et publi-
cam meoque solito signo signam […]atus. (Signo).